
Piłka nożna

Piłka nożna, jej historia itd.

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku Cristiano Ronaldo otrzymał Złotą Piłkę?

A - 2007

B - 2008

C - 2009

D - nigdy nie dostał

2. Trzech wielkich piłkarzy 3 razy otrzymało Złotą Piłke, którzy to:

A - Johan Cruijff,Marco van Basten,Michel Platini

B - Marco van Basten,Ronaldo,Alfredo di Stefano

C - Pavel Nedhved,Ronaldinho,Cristiano Ronaldo

D - Leo Messi,Diego Maradona,Kaka

3. Aktualny klub Edina Dżeko to..

A - Liverpool FC

B - Real Madryt

C - Ajax Amsterdam

D - Manchester City

4. Ostatni zwycięzcy LIGI MISTRZÓW to...

A - Znicz Kopytów

B - Real Madryt

C - Chealse Londyn

D - Barcelona FC

5. Aktualny trener klubu Anży Machaczkala to..

A - Guus Hiddink

B - Michel Laugdrup

C - Franciszek Smuda

D - Roberto Di Matteo
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6. Bieżący klub Lukasa Podolskiego to..

A - FC Koeln

B - Arsenal Londyn

C - Bayern Monachium

D - West Ham United

7. Trener Barcelony to..

A - Ernst Happel

B - Pepe Guardiola

C - Jose Mourinho

D - Tito Vilanova

8. Mistrzostwa Świata w 2010 odbywały się w...

A - Hiszpanii

B - Francji

C - RPA

D - Meksyk

9. Jakiej narodowości jest Ivica Olić?

A - Bułgarii

B - Czech

C - Ukrainy

D - Chorwacji

10. Czerwone Diabły to..

A - Pogoń Szczecin

B - Udinese Calcio

C - Manchester United

D - Inter Mediolan

11. Który piłkarz dostał czerwoną kartkę w meczu POLSKA-GRECJA?

A - Szczęsny

B - Lewandowski

C - Wasilewski

D - Piszczek
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12. Klub w którym aktualnie gra młodzieniec El Sharaway to.

A - Milan

B - Juventus

C - Napoli

D - Arsenal

13. Charakterystyczny taniec robota po strzelonym golu należy szczególnie do..

A - Stevena Gerrarda

B - Suareza

C - Mesuta Ozila

D - Petera Croucha

14. Ulubiony piłkarz Krystiana B. to..

A - Cristiano Ronaldo

B - Cristiano Ronaldo

C - Cristiano Ronaldo

D - Cristiano Ronaldo
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Karta odpowiedzi

1. B,

2. A

3. D

4. C

5. A

6. B

7. D

8. C

9. D

10. C

11. A

12. A

13. D

14. A, B, C, D,
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